
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ 

ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-09-18-000042-2 
 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено 

інформацію про лот: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 

електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 

пропозицію/ставку: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 
Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця" 

 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

 
Дата та час початку електронного аукціону: 23.09.2020 09:50:35 

 
Дата та час завершення електронного аукціону: 23.09.2020 16:46:26 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Голландський аукціон. Продаж 

послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) (групова 

відправка) /// Кількість вагонів - 20, Рухомий склад - хопери-зерновози - 95, Полігон 

навантаження - УЗ, Дата подачі вагону початкова - 2020-10-04 00:00, Дата подачі вагону 

кінцева - 2020-10-04 23:55 

 
Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця". Навантаження та 

оформлення документів на перевезення вантажу 04.10.2020 (враховуючи термін дії 

електронної заявки на відповідний рухомий склад). 

Проставлення в АС "Месплан" електронної заявки на подачу вагонів 25.09.2020 - 29.09.2020 

до 20:00 останнього дня планування. Питання щодо планувань та проставлення електронної 

заявки за тел.: 063-460-09-61; 063-460-08-81. 

 

Полігон навантаження - УЗ. Полігон вивантаження - УЗ, країни СНД, Балтії за виключенням 

РФ. Перевезення у транзитному сполученні по території РФ – заборонено. 

З 01.07.2020 року плата за використання власних вагонів АТ «Укрзалізниця» у вантажному та 

порожньому рейсах в експортному та внутрішньому сполученнях по території України буде 

розраховуватись за ставкою переможця електронних торгів, а плата за використання за 

межами України - за ставками плати за використання вагонів відповідно до п. 3.3 та Додатку 

1-2 Договору про надання послуг з організації перевезення вантажів залізничним 

транспортом. 

 
Стартова ціна лоту: 800.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 

згідно Податкового кодексу України 

 
Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 680.00 грн.коп.  

 
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

 
Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТО
В

А
РНА БІРЖА "П

О
Л

О
Н

ЕКС "  *

*
3

1

020
2

0
3 1 0

КЕП
39205429

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТО
В

 СП

 "НІБУЛОН
"

 *
 2

9 9

1 2 1 2 3 9 7

КЕП
14291113

4870869041661227



Учасник, що зробив ставку: Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН", 14291113 

 
Розмір ставки: 680.00 ГРН, 23.09.2020 16:10:49 

 
Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні 

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

 
Переможець електронного аукціону: Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

 
Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 17 

(сімнадцять) гривень 00 копійок, з ПДВ. 

 
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: 816 (вісімсот шістнадцять) 

гривень 00 копійок, з ПДВ. 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0 (нуль) 

гривень 00 копійок. 

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 23.09.2020 16:46:26 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 
- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним підписом протягом (1) 

одного робочого дня з дня, наступного за днем формування протоколу електронногоаукціону в ЕТС та направитийого на 

підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу електронного аукціону. 

 

 

Переможець електронного аукціону: Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

 

 

 

(посада) 
 

(підпис, М.П.) 
 

(П.І.Б.) 
 

(Дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 

 

Голова Ради Біржі                                                              Касьян М.В. 

(посада) 
 

(підпис, М.П.) 
 

(П.І.Б.) 
 

(Дата підпису) 

 

 

4870869041661227



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Касьян Мирослав Валерійович 3102020310; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "ПОЛОНЕКС";
Код юридичної особи в ЄДР: 39205429;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007DCE190033926900;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  10:39 24.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Калкутін  Сергій Олександрович 2991212397; посада: Заступник генерального директора з логістики;
Належність до Юридичної особи: ТОВ СП "НІБУЛОН";
Код юридичної особи в ЄДР: 14291113;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5FA2C5F8F37805D9040000004F09030074450800;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів Укрзалізниці;
Час та дата підпису:  11:02 24.09.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

48708690416612274870869041661227


